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

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в цен-
тре города. 2 комнаты, веранда, 5 
соток, сад, отдельный вход. Цена 
500 000 р., торг. 8-960-557-29-03

…1/2 дома, участок, гараж, баня, 
сарай, погреб. 8-920-861-20-79.  
(3)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 96. 
Отдельный вход, газ, сарай, под-
вал. Цена 470 000 р. 8-920-834-90-
30.  (м)

…ПОЛДОМА недалеко от парка. 
8-930-728-01-88

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру. 8-980-301-52-03.  (м)

…кирпичный ДОМ в с. Алейни-
ково. 125 м.кв., два гаража, баня, 
газ, вода, ванна, мебель, евро-
окна, 25 соток, фруктовый сад. 
8-926-610-08-77.  (5)

…ДОМ в с. Остроглядово. 8-960-
552-16-94.  (4)

…ДОМ (52 м.кв.) по ул. Кре-
стьянской. Сарай, подвал, газ, 
вода, туалет, евроокна, 7 соток 
земли. 8-900-373-30-25.  (4)

…ДОМ в городе. Газ, вода, сарай, 
подвал. 8-920-839-68-44.  (2)

…ДОМ по пер. Крестьянский. 
65,4 м.кв., газ, вода в доме, баня, 
хозпостройки, участок с садом 17 
соток. 8-952-967-62-82.  (2)

…срочно ДОМ на участке 6 сот. 
по ул. Сельской. Вода в доме, газ, 
баня, гараж, сарай, подвал, хоро-
ший подъезд. Цена 1 650 000 р., 
торг. 8-925-032-64-13.  (1)

…ДОМ в д. Мадеевка. С доку-
ментами, газ, вода рядом. 8-962-
132-84-95.  (3)

…газиф. ДОМ по ул. Остров-
ского. 80 м.кв., вода рядом, с 
надворными постройками, уча-
сток более 50 соток, сад, имеется 
возможность постройки нового 
дома. 8-919-294-36-83.  (2)

…ДОМ в д. Яньково. Газ, вода, 
баня, сарай. Цена 170 000 р. 
8-962-137-19-13.  (1)

…газиф. ДОМ в городе (неда-
леко от центра). Надворные по-

стройки, 6 соток, хороший подъ-
езд. 8-920-831-49-64.  (1)

…ДОМ по ул. Матросова, 45. Со 
всеми удобствами, 67 кв.м., сде-
лан капремонт, ухоженный уча-
сток 6 соток, баня, гараж, подвал. 
8-900-373-33-01.  (1)

…газиф. ДОМ в с. Занковка, ул. 
Садовая, 77. Баня, подвал. 8-920-
831-86-17.  (1)

…ДОМ в г. Унеча (центр). Газ, 
вода. 8-910-334-68-03.  (1)

…ДОМ в с. Гусли; 1-ком. квар-
тира по ул. Красноармейской 
(3 эт.); участок по ул. Осенняя. 
8-961—100-75-29, 8-962-141-56-
15.  (1)

…благоустроенный ДОМ по пер. 
Свердлова, 15 ,кв.2. Раздельный 
санузел, 4 просторных комнаты. 
Гараж, баня, сарай, 2 погреба, ку-
рятник, теплица. 1 собственник. 
Звонить после 18:00. 8-953-280-
61-94.  (1)

…кирпичный ДОМ с участком в 
центре города. 8-910-232-47-82.  
(3)

…ДОМ в с. Левенка. 8-915-804-
79-20.  (1)

…газиф. ДОМ в городе. Со все-
ми надворными постройками. 
8-910-235-20-29.  (4)

…отличный ДОМ в с. Дареевичи 
(12 км от Стародуба). Газ, вода, 
сделан ремонт. Техника, мебель, 
глубокий подвал, постройки. 
Огород и сад 20 соток. Докумен-
ты оформлены. Звоните, догово-
римся. 8-920-830-76-25, 8-905-
283-45-63.  (3)

…ДОМ в с. Пантусово (можно 
под дачу). 30 соток. 8-980-337-
34-14

…ДОМ по пер. Кооперативный, 
8. 86 м.кв., газ, вода. Цена 1 000 
000 р. 8-963-210-31-94.  (2)

…ДОМ в городе (за ЦРБ).  117 
м.кв., с удобствами и мебелью. 
Участок 13,5 сот., гараж, подвал, 
2 сарая (все строения из кирпи-
ча). Документы готовы к прода-
же. 8-911-990-43-55

…срочно ДОМ по ул. Сельская. 
Все удобства, мебель, евроокна, 
стены утепленные пеноизолом, 
надворные постройки, теплица. 
Цена 1 800 000 р., торг. 8-920-846-
38-63.  (2)

…газиф. ДОМ в д. Крюков. 
8-929-021-45-49

…срочно ДОМ  с газом и участ-
ком 0,3 ГА в с. Селище. Недорого. 
8-910-291-25-29

…срочно, недорого ДОМ в цен-
тре города (требующий ремонта). 
Газ, вода в доме. 8-961-108-09-40.  
(2)

…ДОМ с газом в центре города 
(в районе школы им. Калинина). 
Участок 14 соток. 8-906-504-00-
60, 8-919-191-47-16.  (7)

…недостроенный ДОМ по ул. 
Чехова, 59 (за больницей). 8-960-
563-05-76.  (2)

…ДОМ в центре с. Елионка, ул. 
Школьная, 65. Вода в доме, газ 
рядом, участок 25 соток. 8-905-
054-58-28.  (2)

…недостроенный ДОМ по пер. 
Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом. Сарай, погреб, 
участок 15,6 соток. Газ, вода ря-
дом. 8-961-102-03-07.  (2)

…газиф. ДОМ. 80 м.кв., рублен-
ная пристройка, подвал. 8-905-
177-37-88

…кирпичный ДОМ в с. Дедов, 
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
ся персонал. 8-961-100-33-44.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Женщина без в/п ищет работу 
сиделки. Опыт имеется. 8-950-
695-34-37. Рассмотрю любые ва-
рианты

ОБМЕН

Обменяю 4-ком. квартиру в отл. 
сост. на 2-ком. в хор. сост.с вашей 
доплатой. Или продается. 8-905-
177-37-88

УСЛУГИ

Специалист на час выполнит 
мелкий ремонт (штукатурка, 
шпаклевка, гипсокартон, элек-
трика). Александр. 8-915-530-
91-17

Привезу блок, кирпич. Пр-во 
Беларусь, Клинцы. 8-909-240-13-
13.  (13)

Привезу кирпич, пеноблок. 
Услуги по перевозке грузовым 
автомобилем. 8-953-285-69-41, 
8-905-103-88-15, 8-903-868-31-
52, 8-980-337-09-76

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87.  (10)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в центре города. 
8-920-842-71-00.  (1)

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. 8-953-272-27-52

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. С мебелью. На дли-
тельный срок. 8-950-693-78-72

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45

…посуточно 1-ком. квартира в 
новом доме. 8-903-644-76-51

…1-ком. квартира. 8-920-841-92-
68.  (2)

…2-ком. квартира в районе 
стадиона. Частично с мебелью. 
8-903-869-37-22.  (2)

…2-ком. квартира в новом доме. 
8-961-102-80-00.  (2)

…2-ком квартира в г. Брян-
ске (Советский р-н). Недорого. 
8-980-337-94-19.  (4)

…2-ком. квартира в центре  Со-
ветского р-на г. Брянска. 8-915-
534-09-31

…2-ком квартира по ул. Кали-
нина на длительный срок. 8-905-
103-93-16.  (2)

…2-ком. квартира возле «Гриб-
ка». 8-952-961-16-06

…3-ком. квартира в р-не м. «Гри-
бок». 3 эт., середина. 8-960-550-
07-13

…3-ком. квартира на длитель-
ный срок. С мебелью, 2 эт. Цена 
8 000 р. + коммунальные. 8-960-
563-30-45

…ПОЛДОМА по ул. Матросова 
28. С газом, водой. 8-960-553-27-63

…40 м.кв. Центр. 8-906-501-77-
78

…помещение по пер. Троснина, 
2 (здание нотариальной конто-
ры). 60 м.кв., отдельный вход. 
Цена 330 р./м.кв. 8-906-500-39-

96.  (12)

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81.  (м)

…торговая площадь по ул. Пер-
вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8-905-101-40-81.  (м)

…магазин «Смак» (ул. Семашко, 
15 б).  8-905-101-40-81.  (м)

…часть цокольного этажа мага-
зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Сниму 1-ком. квартиру на июль 
месяц. 8-925-347-69-92.  (1)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина (с инвалидностью 2 
степени, ходячий). 42 года. По-
знакомлюсь со скромной, доброй 
женщиной 35-45 лет. 8-909-240-
98-15.  (2)

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, хорошей, до-
брой женщиной 40-58 лет. 8-953-
286-98-53.  (1)

Привлекательная брюнетка 
47/175/100, творческая личность 
познакомится для серьёзных от-
ношений со свободным мужчи-
ной, желательно образованным, 
музыкантом или меломаном. Ли-
лия Т. 8-905-101-55-18

В ДОБРЫЕ РУКИ

Отдадим котят в добрые руки. 
8-920-847-01-40

Котята в добрые руки. К лотку 
приучены. 8-953-278-72-44

РАЗНОЕ

19 мая был утерян ротор-ершик 
по дороге Березовка – ул. Ленина 
– с. Нижнее. Нашедшего прось-
ба вернуть за вознаграждение. 
8-950-692-12-73.  (1)

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
ЕЖЕДНЕВНО

Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:55

(прибытие на Киевский вокзал 5:20)
Время отправления из Москвы

метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30

куплю

работа

услуги

сдается

знакомства

разное

обмен

в добрые руки

ищу работу

сниму
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С Днём Росии!В Стародубе состоялся масштабный футбольный праздник

В преддверии Чемпионата 
Мира по футболу на главной 
спортивной арене Старо-
дуба состоялся настоящий 
праздник. Детские команды 
соревновались в захватыва-
ющем футбольном турнире, 
а взрослые сыграли в шоу-
матче легенд.

Открывали мероприятие 
почетный гость турнира за-
меститель губернатора Брян-

ской области Александр Ко-
робко и первые лица города 
и района - глава Стародуба 
Тамара Сорокваша, глава 
Стародубского района Вла-
димир Ковалев и мэр города 
Дмитрий Винокуров.

С самого утра юные спор-
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